

Written result of CISF (ACs) Ltd. Departmental Competitive Exam, 2013

On the basis of the results of the written part of CISF (ACs) Ltd. Departmental Competitive Exam, 2013 held by UPSC on 25.08.2013, the candidates with the under mentioned roll number have qualified for Physical Standards, Physical Efficiency and Medical Standards Tests. The candidature of all the candidates whose roll numbers are shown in the list is provisional.

2. The Central Industrial Security Force (CISF) will intimate to the candidates about the date, time and venue of the Physical Standards Tests, Physical Efficiency Tests and Medical Standards Tests to be conducted by them. In case any candidate whose roll number, figures in this list does not receive the intimation regarding the same, he/she may contact the CISF on telephone no.24307747.
3. The marks of candidates who have not qualified in the written examination shall be available on the Commission's web site within 30 days from the date of publication of the final result i.e. after conduct of interview etc. and would be available on the web site for a period of 60 days.
4. Candidates are advised to intimate change in their address if any to the CISF authorities Block No.13, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi-110003.

Roll Number as per lists enclosed.

CISF-2013 Limited Departmental Competitive Exam-2013
ROLL ORDER LIST OF WRITTEN QUALIFIED CANDIDATES

SNO. Roll Name

1 000001 ALTAF AHAMAD KHAN
2 000002 PYDIM NAIDU TAMATAPU
3 000003 SUBHASH CHANDRA SHARMA
4 000007 RAHUL VERMA
5 000020 BIKASH KARMAKAR
6 000030 KAMLESH BALI
7 000032 SACHIN JANRAO INGOLE
8 000035 JAYANT VERMA
9 000046 RAJMUNI
10 000052 Prakash Singh
11 000055 Rajendra Prasad Pathak
12 000059 SEEMA ARJUNAN SHARMA
13 000062 SARITA KUMARI PANDA
14 000063 VIVEK KUMAR
15 000077 KAMAL KUMAR SINGH
16 000087 SHRAY KUMAR PANDEY
17 000088 MANOJ KUMAR MEEL
18 000091 NEERAJ KUMAR
19 000093 LALIT KUMAR TYAGI
20 000109 RAJESH KUMAR SHIVHARE
21 000122 NARESH KUMAR NITHARWAL
22 000124 NIYAZ AHMAD
23 000125 SATISH KUMAR
24 000128 MUTHU KUMAR M
25 000129 SANDEEP KUMAR
26 000133 YOGESH SHARMA
27 000136 VINIT PRABHAKAR
28 000146 DHEERAJ KUMAR

29 000147 ASHVANI KUMAR
30 000191 MANOJ KUMAR
31 000196 PANKAJ
32 000201 BALVIR KAUR
33 000212 MAHIPAL
34 000213 AJAY KESHRI
35 000214 SAJEET KUMAR SINGH
36 000216 DHIRAJ SINGH RANA
37 000219 Pravin Kumar
38 000220 Amit Kumar Koshta
39 000221 Badri Prasad Meena
40 000222 Durga Prasad
41 000228 Dhirendra Kumar Singh
42 000233 Rajeev Dahiya
43 000234 Pratik Saxena
44 000239 SUBRATA GHOSH
45 000269 MRITUNJAY KUMAR
46 000274 HITENDRA KUMAR CHANDRAKAR
47 000288 VIJAY KUMAR
48 000298 AMISH KUMAR
49 000303 VIPAT SANTOSH SURIN
50 000311 T D VINCENT
51 000314 RAMADAS M
52 000315 AMIT KUMAR SINGH
53 000319 GAURAV DHIMAN
54 000334 SANDEEP KUMAR
55 000348 DINESH KUMAR
56 000349 GUDAPATI ANAND KUMAR
57 000351 RAJENDAR KUMAR MEENA
58 000358 ANIL KUMAR
59 000359 GOVIND SINGH
60 000368 INDER SINGH TOMAR
61 000371 VIPIN KUMAR

62 000378 SURESH CHOUDHARY
63 000385 GIRIDHAR GOPAL BHARGAV
64 000386 MANISH KUMAR SINHA
65 000396 Chaman Lal Gautam
66 000397 Praveen Kumar Singh

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION

NEW DELHI - 110 069 - 25th September, 2013.

Disclaimer

The contents of this page are informatory in nature. Candidates are advised to verify the same from the Commission's office.

केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल (सहायक कमांडेंट्स) सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा, 2013 का लिखित परिणाम

संघ लोक सेवा आयोग द्वारा दिनांक 25.08.2013 को आयोजित केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल (सहायक कमांडेंट्स) सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा, 2013 के लिखित भाग के परिणाम के आधार पर निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले उम्मीदवारों ने शारीरिक मानदंड, शारीरिक क्षमता और चिकित्सा मानदंड परीक्षणों के लिए अर्हता प्राप्त कर ली है। सूची में दिखाए गए सभी उम्मीदवारों की उम्मीदवार अनंतिम है।

2. केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल (के.औ.सु.ब.) अपने द्वारा आयोजित किए जाने वाले शारीरिक मानदंड परीक्षणों, शारीरिक क्षमता परीक्षणों और चिकित्सा क्षमता परीक्षणों की तारीख, समय और परीक्षण-स्थल के बारे में उम्मीदवारों को सूचित करेगा। यदि कोई उम्मीदवार जिसका अनुक्रमांक उक्त सूची में शामिल है और उसे इस संबंध में कोई सूचना नहीं मिली है तो वह दूरभाष सं० 24307747 पर केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल से संपर्क स्थापित कर सकता है।

3. जिन उम्मीदवारों ने उपर्युक्त परीक्षा के लिखित भाग में अर्हता प्राप्त नहीं की है, के अंक, अंतिम परिणाम के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर अर्थात् साक्षात्कार आदि के आयोजन के बाद आयोग की वेबसाइट पर उपलब्ध होंगे और ये अंक 60 दिनों की अवधि के लिए वेबसाइट पर मौजूद रहेंगे।

4. उम्मीदवारों को परामर्श दिया जाता है कि यदि उनके पते में कोई परिवर्तन हुआ है तो वे इसकी सूचना केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल प्राधिकरण ब्लाक सं० 13, सी जी ओ कम्प्लेक्स, लोदी रोड नई दिल्ली 110003 को दें।

अनुक्रमांक संलग्न सूची के अनुसार

केन्द्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल, 2013 सीमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा 2013

लिखित परीक्षा में अर्हक घोषित उम्मीदवारों की अनुक्रमांक-वार सूची

<u>क्रम सं.</u>	<u>अनुक्रमांक</u>	<u>नाम</u>
1	000001	अलताफ अहमद खान
2	000002	पाइदिम नायडू तमतापू
3	000003	सुभाष चन्द्र शर्मा
4	000007	राहुल वर्मा
5	000020	विकास कर्माकर
6	000030	कमलेश बाली
7	000032	सचिन जनराव इंगोले
8	000035	जयंत वर्मा
9	000046	राजमुनि
10	000052	प्रकाश सिंह
11	000055	राजेन्द्र प्रसाद पाठक
12	000059	सीमा अर्जुनन शर्मा
13	000062	सरिता कुमारी पांडा
14	000063	विवेक कुमार
15	000077	कमल कुमार सिंह
16	000087	श्रेय कुमार पांडेय
17	000088	मनोज कुमार मील
18	000091	नीरज कुमार
19	000093	ललित कुमार त्यागी
20	000109	राजेश कुमार शिवहरे
21	000122	नरेश कुमार निथरवाल
22	000124	नियाज़ अहमद
23	000125	सतीश कुमार
24	000128	मुत्थु कुमार एम
25	000129	संदीप कुमार

<u>क्रम सं.</u>	<u>अनुक्रमांक</u>	<u>नाम</u>
26	000133	योगेश शर्मा
27	000136	विनीत प्रभाकर
28	000146	धीरज कुमार
29	000147	अश्विनी कुमार
30	000191	मनोज कुमार
31	000196	पंकज
32	000201	बलवीर कौर
33	000212	महिपाल
34	000213	अजय केशरी
35	000214	सजीत कुमार सिंह
36	000216	धीरज सिंह राणा
37	000219	प्रवीण कुमार
38	000220	अमित कुमार कोष्टा
39	000221	बद्री प्रसाद मीणा
40	000222	दुर्गा प्रसाद
41	000228	धीरेन्द्र कुमार सिंह
42	000233	राजीव दहिया
43	000234	प्रतीक सक्सेना
44	000239	सुब्रता घोष
45	000269	मृत्युंजय कुमार
46	000274	हितेन्द्र कुमार चंद्राकर
47	000288	विजय कुमार
48	000298	अमिश कुमार
49	000303	विपत संतोष सुरीन
50	000311	टी डी विंसेंट

<u>क्रम सं.</u>	<u>अनुक्रमांक</u>	<u>नाम</u>
51	000314	रामदास एम
52	000315	अमित कुमार सिंह
53	000319	गौरव धीमान
54	000334	संदीप कुमार
55	000348	दिनेश कुमार
56	000349	गुडापति आनंद कुमार
57	000351	राजेन्द्र कुमार मीणा
58	000358	अनिल कुमार
59	000359	गोविन्द सिंह
60	000368	इंदर सिंह तोमर
61	000371	विपिन कुमार
62	000378	सुरेश चौधरी
63	000385	गिरीधर गोपाल भार्गव
64	000386	मनीष कुमार सिन्हा
65	000396	चमन लाल गौतम
66	000397	प्रवीण कुमार सिंह

संघ लोक सेवा आयोग

नई दिल्ली - 110069 दिनांक 26 सितंबर, 2013